Протокол об итогах государственных закупок

способом из одного источника по приобретению горячего

питания для школьников первых-четвертых

классов на 2012 год

ГУ «Средняя школа № 34»                                                                            «06» января 2012г

15 часов 00мин

1. Организатор государственных закупок  ГУ «Средняя школа №34»  г.Караганда 12 мкр-н, д.26  провел закупки способом из одного источника по приобретению горячего питания для школьников первых-четвертых классов на 2012 год;
2. Сумма, выделенная для закупки: 7333200-00 тенге;

3. Обоснования применения данного способа – приказ №1 от 06.01.2012г.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:
ИП «Алимбаева Меруерт Аманбековна» г.Караганда ул. Язева 10 кв. 318, соответствует квалификационным требованиям.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора:
- ИП «Алимбаева Меруерт Аманбековна» г.Караганда ул. Язева 10 кв. 318, сумма договора 2386800-00 тенге;
6.  Эксперты не привлекались.

7.  Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) ИП «Алимбаева Меруерт Аманбековна» г.Караганда ул. Язева 10 кв. 318.
2) Заказчику, ГУ «Средняя школа №34»  г.Караганда 12 мкр-н, д.26    в срок до  13 январья  2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП «Алимбаева Меруерт Аманбековна».
3) Организатору государственных закупок  ГУ Средняя школа № 34

направить  текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Уполномоченный представитель организатора государственных закупок
Директор ГУ «СШ №34»                                                  Айткулов К.А.